

Atlas Security ApS

Grønningen 25
1270 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2020

Claus Vange Mynster
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Atlas Security ApS
Grønningen 25
1270 København K

CVR-nr: 36920408
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44
2900 Hellerup
DK Danmark

CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vagtvirksomhed samt i forbindelse hermed stående aktiviteter efter ledelsens skøn.

Usikkerhed og usædvanlige forhold ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 1. januar - 31. december 2019 udgør -1.992 t.kr. mod -552 t.kr. i sidste regnskabsperiode. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør 407 t.kr. mod -201 t.kr. pr. 31. december 2018.

Atlas Security ApS har i regnskabsåret haft svigtende omsætning, hvorfor årets resultat er negativt, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Moderselskabet M. Goldschmidt Ejendomme A/S har med virkning pr. 19. december 2019 forhøjet selskabets anpartskapital med 10 t.kr. til 110 t.kr. ved konvertering af mellemværende nominelt 2.600 t.kr. Selskabet har igangsat en række tiltag med henblik på at forbedre indtjeningen. Til sikring af selskabets fortsatte drift, har moderselskabet afgivet støtteerklæring for det kommende år.

Den forventede udvikling

For 2020 forventes en forbedret indtjening, der vil resultere i et mindre underskud i forhold til 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.087.327	1.333.193
Personaleomkostninger	1	-3.586.538	-1.930.864
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	-55.353
Andre driftsomkostninger		0	-508
Resultat af ordinær primær drift		-2.519.211	-653.532
Andre finansielle indtægter		0	1.300
Øvrige finansielle omkostninger	2	-34.914	-7.347
Ordinært resultat før skat		-2.554.125	-659.579
Skat af årets resultat	3	561.908	107.710
Årets resultat		-1.992.217	-551.869
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.992.217	-551.869
I alt		-1.992.217	-551.869

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.000	60.000
Materielle anlægsaktiver i alt		90.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		90.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		399.223	227.983
Udsudte skatteaktiver		641.879	107.710
Tilgodehavende skat		4.000	4.000
Andre tilgodehavender		14.000	35.000
Periodeafgrænsningsposter		18.460	39.750
Tilgodehavender i alt		1.077.562	414.443
Likvide beholdninger		171.728	126.208
Omsætningsaktiver i alt		1.249.290	540.651
Aktiver i alt		1.339.290	600.651

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	110.000	100.000
Overført resultat		296.966	-300.817
Egenkapital i alt		406.966	-200.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.582	151.617
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		69.248	128.760
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		803.494	521.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		932.324	801.468
Gældsforpligtelser i alt		932.324	801.468
Passiver i alt		1.339.290	600.651

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	3.278.673	1.756.454
Pensionsbidrag	217.302	140.737
Andre omkostninger til social sikring	58.062	33.673
Øvrige personaleomkostninger	32.501	0
	3.586.538	1.930.864

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger, bankgæld	851	0
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	30.427	9.094
Depotgebyrer	3.345	0
Øvrige renter (inkl. regulering)	291	-1.747
	34.914	7.347

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	561.908	107.710
	561.908	107.710

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.100 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapital de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.06.2015	50.000
Tilgang 30.11.2018, kapitaludvidelse ved gældskonvertering	50.000
Tilgang 19.12.2019, kapitaludvidelse ved gældskonvertering	10.000
Anpartskapital ultimo	110.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Leasingforpligtelser	148.146	348.000
	<u>148.146</u>	<u>348.000</u>

Solidarisk hæftelse for selskabsskatter

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. M. Goldschmidt Holding A/S er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

6. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for M. Goldschmidt Ejendomme A/S, Grønningen 25, 1270 København K, CVR.nr. 29 19 40 09.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	4